
 
 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Пирятинська міська територіальна виборча комісія  

Лубенського району Полтавської області  

 
П О С Т А Н О В А 

м. Пирятин 

12 год. 00 хв. 

„17ˮ листопада 2020 року                                                                            №  84                                                                                        

 
Про реєстрацію депутата  
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області, обраного на місцевих виборах 
25 жовтня 2020 року 

 

Відповідно до частин першої, третьої статті 283 Виборчого Кодексу 

України, пункту 3.1. Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів 

Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, 

районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських 

голів», затвердженого постановою Центральної виборчої комісії  № 433 від 28 

жовтня 2020 року, керуючись пунктом 18 частини другої статті 206 Виборчого 

кодексу України,- 

 

Пирятинська міська територіальна виборча комісія постановляє: 

 

1. Зареєструвати депутата Пирятинської міської ради Лубенського 

району Полтавської області Гусака Олексія Миколайовича, 06.08.1975 р.н., 

обраного від Полтавської територіальної організації Радикальної партії Олега 

Ляшка. 

 

2. Копію постанови невідкладно надіслати Центральній виборчій комісії 

відповідно до Порядку інформування Центральної виборчої комісії про 

перебіг виборчого процесу місцевих виборів, затвердженого постановою 

Центральної виборчої комісії від 25 серпня 2020 року № 200. 

 

3. Цю постанову оприлюднити на веб-сайті Пирятинської міської ради. 

 

 

 

   Голова комісії                                    Л.В. Шестакова 

 

Секретар комісії                                Д.С. Коверда 


